
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

 

Telefony: 
Centrala:         032 42-91-000 
Sekretariat:     032 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       032 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     032 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

Strona 1 z 1 

TT-30/1-PN/12-2020       Rybnik, dnia 26.02.2020 r. 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

Roboty ogólnobudowlane zwi ązane z wykonaniem pracowni do bada ń i zabiegów ablacji 
i krioablacji w Pawilonie Diagnostyczno – Zabiegowy m Nr 3, seg. C, poz. P2- SPZOZ WSS 

Nr 3 w Rybniku  
 (zamówienie nr TT-30-PN/12-2020) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień publicznych 
z dnia 25.02.2020 r., nr 515660-N-2020 

 
 

W związku z brakiem zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w dniu publikacji 

ogłoszenia o zamówieniu tj. w dniu 25.02.2020 r. dokumentacji przetargowej  

w niniejszym postępowaniu, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12 marca 2020 r. 

do godziny 10.00 .  

Termin otwarcia ofert zamawiający ustala na 12 marca 2020 r., godzina 10.30.  

Zmianie ulega także Pkt. 6 rozdziału V specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak niżej: „Wykonawca 

może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upły-

wem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia wpłynie do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert, tj. nie później niż do dnia 05.03.2020 r .”.  

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. 
 

 


